
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Sơn, ngày 17  tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước lập nhiệm vụ, dự toán 

Quy hoạch chung xây dựng xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên đến 

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu; lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị 

đảm bảo dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu 

về lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 15/4/2022 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc Ban hành Quy định phân cấp quản lý và phân công nhiệm vụ 

về lĩnh vực quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 2321/QĐ-UBND ngày 02/10/2020 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Hưng Yên về việc phê duyệt Quy hoạch xây dựng vùng huyện Ân Thi, 

tỉnh Hưng Yên đến năm 2030, tầm nhìn đế năm 2050; 

Theo đề nghị của Công chức Kế toán – Tài chính xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập nhiệm vụ, dự toán Quy 

hoạch chung xây dựng xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên đến năm 

2030, tầm nhìn đến năm 2035, với tổng giá trị các gói thầu là 33.336.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba mươi ba triệu ba trăm ba mươi sáu nghìn đồng./.) 



2 

 

- Giá trị các gói thầu trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu là tạm tính dựa trên 

quy mô dân số dự báo của xã và Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 

31/12/2019 của Bộ Xây dựng hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch 

xây dựng và quy hoạch đô thị, làm căn cứ để phục vụ công tác thương thảo hợp 

đồng, ký kết hợp đồng với các nhà thầu trong giai đoạn lập nhiệm vụ, dự toán 

Quy hoạch chung xây dựng xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên đến năm 

2030, tầm nhìn đến năm 2035. 

- Giá trị thanh quyết toán các gói thầu theo giá trị được cấp có thẩm quyền 

phê duyệt và khối lượng thực tế nhà thầu thực hiện. 

Điều 2. Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ 

các quy định hiện hành. 

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã; Tài chính - Kế toán, các đơn vị 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, phó Chủ tịch  

  UBND xã; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 

  



3 

 

PHỤ LỤC 

Dự toán chi phí lập quy hoạch  

Đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi đến năm 2030, 

tầm nhìn đến năm 2035 

 

Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng về 

hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô thị 

- Chi phí lập nhiệm vụ được lập theo công thức: 

 

 
 

 

- Trong đó: 

+ Nt: Định mức chi phí cần tính, đơn vị tính: triệu đồng; 

+ Gt: Quy mô dân số quy hoạch cần tính định mức; đơn vị tính: giá trị; 

+ Ga: Quy mô dân số quy hoạch cận dưới quy mô cần tính định mức; đơn 

vị tính: giá trị; 

+ Gb: Quy mô dân số quy hoạch cận trên quy mô cần tính định mức; đơn vị 

tính: giá trị; 

+ Na: Định mức chi phí quy hoạch tương ứng với Ga; đơn vị tính: triệu 

đồng; 

+ Nb: Định mức chi phí quy hoạch tương ứng với Gb; đơn vị tính: triệu 

đồng. 

 Đối với Đồ án Quy hoạch chung xây dựng xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi đến 

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035:  

- Dân số hiện trạng: 8.683 người 

- Dân số dự báo đến năm 2030: 9.309 người 

- Dân số dự báo đến năm 2035: 9.784 người 

- Chi phí lập nhiệm vụ dự kiến: 33.336.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba mươi ba triệu ba trăm ba mươi sáu nghìn đồng./.)   

 


		2024-06-19T13:30:51+0700


		2024-06-19T14:01:30+0700


		2024-06-19T14:00:43+0700




